

İnönü Zaferi yıldönümü

Dün Halkevinde Büyük tezahüratla kutlandı

Büyük İnönü zaferinin yıl dönümü dün Mersin halk evinde coşkun tezahüratla kutlanmıştır.

Dünkü merasimde sayın valimiz, şehrimizde bulunan parti müfettişimiz Halit Onaran, parti vilâyet idare heyeti reisleri, parti vilâyet ve kaza idare heyeti azaları ve kalabalık bir dinleyici kitlesi bulunmuştur.

Merasime, İstiklâl marşı ile başlanmış bundan sonra Zeki Cemal Bakıçelebioğlu

tarafından çok heyecanlı şekilde İnönü zaferine dair bir hitabe irat edilmiştir.

Aynen diğer sayfamız da neşrettiğimiz bu hitabe pekçok alkışlanmıştır. Hatip oğünün heyecanını, cephedeki askerî durumu, cephe gerisinde milletün heyecanını, millet meclisindeki yüksek ruhu ifade etmiş ve 20 martta Ankaraya gelen İsmet İnönü ile 12 martta kabul edilen İstiklâl marşından bahsetmişlerdir.

Harp Tebliğleri

Sovyet tebliği

Moskova, 1 (a.a.)— Sovyet tebliği:

31 martta cepheye mühim hareketler olmadı. 25 martta 39 Alman uçağı düşürüldü. Bir deniz altı ve bir gemi batırıldı.

Kalenin cephesinde 9 köy geri alındı. Almanlar 1000 gen fazla ölü verdiler. Sovyet çeteleri 3 hava topu ele geçirmişler ve bir çok Alman öldürmüşlerdir.

Londra, 1 (a.a.) — Moskova'dan bildirildiğine göre Sovyetler K lenin civarında 84 meskün yeri Almanlardan geri almışlardır.

Alman tebliği

Berlin, 1 (a.a.) — Alman tebliği:

Donez havzasıyla cephenin orta ve şimal kesimlerindeki taarruzlar şiddetli muharebeden sonra püskürtülmüştür.

Orelin şimalinde taarruzla geçerek düşmanı siperlerinden attık ve yüzlerce esir aldık. Doğu cenup kesimde 12 Sovyet uçağı düşürüldü.

İki kademeli tankların yardımıyla taarruzları püskürtülmüştür.

Tayyarelerimiz Maltada iki düşman tayyaresi düşürmüştür. İngilterenin cenup kısmında uçan tayyarelerimiz bir düşman gemisi batırmıştır.

Ağır uçakları Almanyanın batı kısmına taarruz olunmuştur. Ölü ve yaralı azdır.

İngiliz tebliği

Londra, 1 (a.a.) — Hava nezaretinin tebliği:

Dün öğleden sonra düşman tayyareleri İngilterenin cenup kısmına bombalar düşürdü. İngiliz uçakları Almanyanın batı kısmına taarruz olunmuştur. Ölü ve yaralı yoktur.

Kanadada

Pilot, topçu, rasit yetiştiriliyor

Harp malzemesi imalâtı da artırıldı

Londra 1 (a.a.) — B. Makdonald beyanatına bulunarak demistikleri:

Kanadada, pilot, rasit ve topçu yetiştirilmesine hız verilmiş ve bunların adedi bir misli artırılmıştır.

Burada yetiştirilen binlerce talebe Londraya geliyor.

Harp malzemesi de geniş miktarda imal olunmaktadır.

Fabrikalarda 6 bin işçi çalışıyor, bu miktar yakında 7 bine iblağ edilecektir.

Kanadada, ikinci bir cephe kurulmasına ihtimal verilmiyor.

Almanlar

420 bin çift kayak istiyorlar

Londra, 1 (a.a.) — Bir Norveç gazetesi, Almanların Norveçten 420 bin çift kayak istediğini ve yapılabilecek kayak miktarını sorduğunu yazmaktadır.

Buda gösteriyor ki Alman önümüzdeki bu kış seferinden kaçınılmaz olduğuna kanaat getirmişlerdir.

Alman taarruzları püskürtülüyor

Ruslar 94 köy daha geri aldılar

Moskova 1 (a.a.) — Almanlar 16 ncı Alman ordusuna erişmek için ümitsiz taarruzlar yapmaktadır. Şiddetli karşı hücumları da başlamıştır.

Düşmanın sayı itibarile üstün kara ve hava kuvvetleri püskürtülmüştür.

Pravda gazetesinin yazdığına göre Kalenin cephesinde 94 köy geri alınmış ve birçok ganaim elde edilmiştir.

Amerikalılar 30000 tayyare yapacak

Vaşington, 1 (a.a.) — Milletler meclisi 30 bin tayyare imal için 6,99,000,000 dolar tahsisat isteyen kanun lâiyasını kabul etmiştir.

Sivastopoldaki hava meydanları ile askerî yerler bombalanmıştır. Şimalde Limanso limanı bombalanmıştır. Onbir bin tonluk bir taşıt gemisi batırılmış, diğer bir gemi de hasara uğratılmıştır.

Şimalî Afrikada faaliyet azdır.

Manç kıyılarında dört, Norveçte üç İngiliz uçağı tahrip edilmiştir.

Pasifik harpleri şiddetlendi

Japonlar Birmanyada ilerliyorlar

Saygon 1 (a.a.) — Pasifikteki harp devam ediyor. Somatradaki son kitalar teslim olmuştur. Port Darlan üzerine Japonlar 9 uncu hava hücumu yapmışlardır. Müttefik tayyareleri Yeni gineyi bombalamıştır. Avusturyalılar vadiye doğru çekilmektedirler. İki Avusturyaya gemileri Japon tayyarelerinin hücumuna uğramıştır.

Birmanyadaki durum

Saygon 1 (a.a.) — Japonlar Birmanyada iki nehir boyu şiddetle harbe devam etmektedir.

Cenupdaki ontin kuvvetler şimaldeki Çin kuvvetleriyle birleşmişlerdir. İrvadi vadisindeki harp bütün şiddetle devam etmektedir. Japonlar tayyare yardımıyla ilerlemektedir.

Müttefiklerin düşürdüğü tayyareler

Melburn 1 (a.a.) — 30-31 mart Lata yapılan müttefik hava hücumlarıyla Port Darlan yapılan hücumlarda 18 Japon uçağı tahrip edilmiştir.

Amerika - Fransa münasebatı

Peten - Laval konuş- masından sonra tekrar karışıyor

Vaşington, 1 (a.a.) — Fransız büyük elçisi haricte vekâletine giderek Peten - Laval görüşmesi neticesi karşısında ki durumu anlatmıştır.

Diplomatik mahfule pazaran Laval baş vekil olacak ve Darlan da müdafaa nazırlığına kabul edecektir.

Peten şimdiye kadar Levalle bir iş vermektan kaçmıştı. Bu yeni vaziyet hakkında sarıh teminat olmadığından Amerika - Fransa münasebatı tekrar karışmıştır.

Fransız siyaseti Levalle verecek olursa Amerikanın hareketi değişecektir.

Almanlar gaz yapıyorlarmış

Londra, 1 (a.a.) — Avusturyada Luben fabrikalarında geniş ölçüde gaz yapıldığı bildirilmektedir. Bunlar fabrikalarda çalışan ameleler tarafından gönderilen raporlarda temin edilmektedir.

İranda açlık sıkıntısı

Tahran, 1 (a.a.) — Rusya İrana tohumluk buğday lugülizlerde Hindistan şekeri ve cenubi İrana un göndermiştir.

Moskova, 1 (a.a.) — Rusya Britanya, Amerika İran işesi için kâfi miktarda gıda vermektedir.

Şehir ve Memleket Haberleri

Belediye meclisi Dün toplanamadı

Bir nisanda toplantıya davet edilen belediye meclisi çokluk olmadığından dün toplantısını yapamamıştır.

Toplantı altı nisana bırakılmıştır.

Müsadere edilen ekmekler

Belediye zabıtasınca dün

furunlarda yapılan kontrollarda noksan çıkarıldığı anlaşılan 250 adet ekmeğe müsadere edilmiş ve haklarında zabıt yapılarak belediye encümenine verilmiştir.

Mağuş yağ

Bozkutr caddesinde bir bakkal dükkânında mağuş olduğu halde üzerine etiket konulmayan bir teneke yağın satılmakta olduğu görülmüş ve belediye zabıtasınca bu yağ müsadere olunmuştur. Tehlil neticesinde yağın "yenilemez, olduğu kim-yakerlikçe tesbit edilmiştir.

Bakkal hakkında takibat yapılmaktadır.

Adana istasyonunda Bulundurulacak yataklı vagon

İyi bir kaynaktan aldığımız malûmata göre, Devlet Demiryolları idaresi bundan böyle Adana istasyonunda her zaman bir yataklı vagon bulunduracak ve bu vagon İstanbula gelen ve İstanbula giden Toros sürat katarlarına takılacaktır. Bu suretle Adanadan her iki tarafa seyahat edecek yolcular istedikleri zaman yataklı yer bulabileceklerdir.

23 Nisan pulları

Çocuk Esirgeme Kurumu genel merkezi tarafından tab ettirilen 23 Nisan seri pullarının Çocuk haftası münasebetile önümüzdeki 23 Nisan gününden itibaren tedavüle çıkarılacağı haber alınmıştır. Beher seri 62,5 kuruştur.

Laval diyor ki:

Paris seyahatim şahsidir

Vişide bana vazife verileceği hakikate uygun değildir

Vişi, 1 (a.a.) — B. Levalin Baş vekâlet muavinliğine alınacağı söylenmektedir.

Vişi, 1 (a.a.) — B. Leval bir gazeteci tarafından sorulan sâillere şu cevapları vermiştir.

Parise seyahatim Mareşal Petenin verdiği bir vazife ile değil husus bir şekilde yapılmıştır.

Vişi hükümeti tarafından bana verilecek vazife hakkında dolaşan sözler hakikate muğayirdir.

Techizat paraları Aynen verilecek

Ankara: — Milli müdafaa Vekilliği, muvazzaf ve yedek subay ve askerî memurlara verilecek elbise ve techizat hakkında bir kanun projesi hazırlamıştır.

Vekillik projenin hazırlanmasında son zamanlarda techizat eşyasının pahallılaşğını şimdi verilmekte olan 150 lira techizat bedelile bunların teminine imkân bulunmadığını gözönüne alndığını bildirmektedir.

Projeye göre muvazzaf ve yedek subaylara ve askerî memurlara verilmekte olan elbise ve techizat bedelleri aynen verilecektir.

Kuduz sirayetinden şüpheli hayvanların etleri

Ziraat Vekâleti, kuduz sirayetinden şüpheli hayvanların etleri hakkında vekâlet hayvan sağık müsavere heyeti tarafından verilen kararı bir tamimle Baytar müdürlüğüne bildirmiştir. Bu karar şudur:

Hayvan sağık zabıtası nizamnamesinin 403 üncü maddesinde y-zılı hüküm dışında kalan ve 227 sayılı ve 15/1/934 tarihli kararname ile tâdil edilen 399 uncu maddede hükümü içinde bulunan ve kuluzlu veyahut kuduzdan şüpheli hayvanlar tarafından ısırılmış olan (sirayetten şüpheli) hayvanlar, kedi ve köpekler müstesna olmak üzere kuduz ve kuduzdan şüpheli etecek âraz göstermedikleri müddetçe kesilip etleri istihlak edilebilir. Ancak ısırılmış hayvanların yara, bere ve nedbeli yerleri çıkarılıp yok edilir.

Ekmeklerden şikâyet

Belediyemizin dikkat nazarına:

Dün idarehanemize bir yurddaş gelerek elinde bulunan bir ekmeğin parçasını gösterdi ve ekmeğin iyi pişmemiş olduğundan, hamur halinde bulunduğundan, yeyemediklerinden şikâyet etti.

Hakikaten biz de gördük. Ekmeğin, nedense iyi pişirilmemişti. Her şeyde tasarrufa çok dikkat etmemiz lâzım gelen bir zamanda bulunuyoruz. Aynı zamanda ekmeğin istihlakı da tahdit edilmiş bulunmaktadır.

Bunların iyi pişirilmesine dikkat olunması ve heder edilmemesi gerekir.

Fırıncılarımızın işçilerine dikkat etmesini ister ve Belediyemizin de dikkat nazarlarını çekeriz.

Inönü Zaferi

Türk inkılabının temeltasını teşkil eden İnönü zaferinin yıldönümü münasebetle Mersin Halkevinde «Zeki Cemal Bakıçelebi oğlu» tarafından söylenen heyecanlı nutku okuyucularımıza aynen veriyoruz:

Sayın dinleyiciler;

31 Mart 1 Nisan Türk tarihinin en şanlı hatırasıdır, İnönü gibi muazzam bir zaferle iftihar eder.

Kalbimizde haritasını nakşettiğimiz büyük vatanın ilk müjdesini veren bu mukaddes gün kadar bizi heyecana sevk eden hangi hatıra vardır.

Bugün biz, karahükümlü yarılmış bir milletiz. Talisizlikleri çığneyerek saadete eriştik ve mesut vatanı kavuştuk.

Türk zarfeler silsilesinin hakiki müjdesini duyduk. Bugün bir kahraman tanıdık. Bugün bir millet olduğumuzu isbat ettik. Millî varlığın, millî benliğin, millî birliğin neler yaratabileceğini bütün dünyaya ilân ederek milletler tarihine bunun örneğini verdik.

Yıllar geçtikten sonra İnönü zaferiyle öğrenmekte ne kadar haklı olduğumuzu hadiseler daha iyi gösteriyor.

Çihan yararken Türk yurdunun bugünkü kudreti, bugünkü varlığı, bugünkü azameti, bu günün ehemmiyetini daha çok yükseletiyor. Bizi o günün heyecanı ile daha fazla coşturuyor.

(İNÖNÜ) ün bizim için mânası ne kadar geniş ise, dünya tarihî, dünya gidişi için de bu mânâ o kadar büyüktür.

Bizim bu sözlerimizi biraz mübalâğalı bulanlar ve bugünkü ölçülere göre birer Tümen kadrosunu bile doldurmayan askerî kuvvetlerin zaferlerini görmeyenler varsa onlara şunu söyleriz:

Dünya tarihinde bin bir harp vardır. Türk tarihinde yüz bin zafer vardır. Fakat hiçbir zaferde dünyanın gidişi değişmemiş ve dünya haritasının renkleri yenilenmemiş ve siyaset dünyası demokrat bir yurd ve bir kahramanlar ülkesi ve genç, dinç bir hükümet, bir Cumhuriyet kazanmıştır.

Eğer orada bir avuç Türk kahramanının sel halinde coşan heyecanı karşısında zafer kartalı muzaffer Türk kılıcı üzerinde canlanmamış olsaydı...

Dünya tarihine hediye ettiği binbir şan ve şereften neşe alarak dalgalanan ve milyonlarca gazi ve şehidin kanında rengini bulan şanlı sancak, Türk taliini her yerde ve her zaman parlatan, harpî yangınlar, sıhha mamureler üzerinde yükeşirirken bize gurur veren (Ayyıldız) ne olacaktır?

Unutmuyalım ki, bu yıldız dünyanın teli yıldızıdır. O parladıkça dünya yaşayacaktır.

Sayın dinleyicilerim:

Mevzuumuza girmeden evvel biraz da tarihi hadisenin olduğu Mart ayından bahsedeyim.

Mart ayının Türk inkılabında bir sembol taşıdığını hatırlayormusunuz?

Mart ayı Türk tarihinde en önemli günleri taşır, Martta Türkün zafer günleri, Türkün iftihar günleri, Türkün ızdırap günleri ve bu ızdıraplardan ve felâketlerden hız aldığı günler vardır.

Çok eski maziye başımı çeviriyorum. Yakın günlerle söze başlayorum.

İşle tarih yapıklarını çevirirken karşıma çıkan ilk rakım.. 1924 yılının 3 mart günü ve 3-4 mart gecesi.

Yedi yüz yıllık Osmanlı sülâlesinin Türk hudutlarından çıkıp gittiği gündür. (Sonu var)

Kayıtları silinen devlet alacakları

Müebir ve zaruri sebepler dolayısıyla takip ve tahsiline imkân görülmiyen borçların kayıtlarının silinmesine dair bir müddet önce Büyük M. meclisine yollanmış olan Baş vekillik tezkereleri bütçe encümeninde görüşülmüş ve birer birer tetkik edildikten sonra aynen kabul olunmuş ve umumî heyete gönderilmiştir.

Kayıtları silinen bu borçların miktarı 83,373 lira 88 kuruştur.

Münakalat vekâletinin bir kararı

Çok önemli ve acele bir halin zahirinde, umumî müfettiş, vali, kaymakam ve nahiy müdürleriyle zabıta amirlerinin, buldukları yerde binecek başka nakil vasıtası olmadığı takdirde istasyon memurlarına bilgi vermek şartıyla marşandizle seyahat edebilecekleri Münakalat Vekâletince alâkadarlara bildirilmiştir.

Yeniden birlik mevzuuna

İdhal olunan maddeler hakkında Ticaret vekâleti tebliği

Merkezi İstanbul olan ve faaliyet sahası bütün memleketi şamil bulunan Türkiye Tiftik ve Yapağı İhracatçıları Birliğinin işgal mevzuunu teşkil eden tiftik, yapağı, kıl ve doküntüleri, kitre, küçük baş hayvan derileri ve bağır-sağa ilâveten yeniden her nevi paçavralar da bu Birliğin işgal mevzuuna idhâl olunmuştur.

19 3 - 1940 tarihli ve 2/13094 sayılı İcra Vekilleri Hey'eti kararıyla kabul olunan Birlik Statüsünün üçüncü maddesindeki sarahate göre Birlik mevzuuna dahil maddeler münhasıran Birlik âzaları tarafından ihraç olunabileceğinden, yeniden Birlik mevzuuna idhâl olunan her nevi paçavraların ihracatıyla meşgul tacirlerimizin alâkadar Birliğe müracaatları lüzumu tavsiye olunur.

Ceyhan iktisadi millî taavün

alım satım ortaklığı Çalışmalarını artırdı

Ceyhan (Hususî Muhabirimizden) -

Şehrimizde 340 senesinde teğekkül eden hisse senedi beş liralık ve yüz bin lira sermayeli iktisadi millî taavün alım satım ortaklığı kooperatif şirketi, son günlerde faaliyetini artırmış ve yeniden hissedar kaydetmeğe başlamıştır.

Kooperatifin faaliyeti, şehirde bir canlılık uyandırmıştır.

Ceyhanda

Seylâbın ekinlere verdiği zarar

Ceyhan nehrinin taşması neticesinde Kapalı köyünde 110 dönüm buğday, 170 dönüm arpa ve 540 dönüm yulaf, Harekeli köyünde 220 dönüm buğday, 30 dönüm arpa ve 135 dönüm yulaf tamamen; Abdi oğlu köyünde 400 dönüm keten yüzde 50 nisbetinde ve 150 dönüm arpa da yüzde 30 nisbetinde zarar görmüştür.

Geçenki soğuklar neticesinde Misis, Yarımca, Şevketiye ve Saluca köyleri ekinlerinde de yüzde 30 zarar hesap edilmiştir.

Radyo

Perşembe, 2.4.1942.

7.30 Program ve memleket saat ayarı. 7.33 Müzik hafif program (pl.). 7.45 sjans haberleri. 8.00 Müzik hafif programın devamı (pl.). 8.15-8.30 Evin saati 12.30 Program ve memleket saat ayarı. 12.33 Müzik: Şarkı ve türküler. 12.45 Ajans haberleri. 13.00-13.30 Müzik: Şarkı ve türküler programının devamı. 18.00 Program ve memleket saat ayarı. 18.03 Müzik: Fasil heyeti 18.45 Ziraat takvimi 18.55 Müzik: Piane Resitali-Bayan Veske-Şaki 19.30 Memleket saat ayarı ve sjans haberleri. 19.45 Müzik: Yurttan sesler. 20.15 Radyo gazetesi. 20.45 Müzik: Saz eserleri 21.00 Konuşma (Dertleşme saati) 21.15 Müzik: Şarkı ve türküler. 21.30 Konuşma (Hikâye saati). 21.45 Müzik: Radyo senfoni orkestrası. (Şef: Dr. praetorius). 22.30-22.45 Memleket saat ayarı, sjans haberleri ve borsalar. 22.50 Yarınki program ve kapanış

İçimizde Çasus var !..

Gazetemizde tefrika edilen bu heyecanlı yazı serisi Kitap halinde çıktı. Fiyatı (25) Kr.

SATIŞ YERİ:

Mersinde : Yeni Mersin Matbaası
Tarsusta : Kadri Uğurluğil - Tefvik Kural Ticarethanesi.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden ; Belediye Meclis âzalarına

Belediye meclisinin toplanması için takarrur eden 1 Nisan 942 tarihinde kanunî çoğunluk elde edilemediğinden toplantı yapılmamış ve 6-4-942 pazartesi günü saat 16 da toplanılmak üzere meclis tatil edilmiştir. Belirtilen gün ve saatte sayın meclis âzalarının toplantıda bulunmalarını rica ederim.

Belediye Reis V.
Yusuf Kılıç

(315)

İLAN

Mersin Cumhuriyet Müddeiumumiliğinden:

İğnenin paketini 20 liraya satmak suretiyle ihtikârda bulunmaktan suçlu Mersinin Mesudiye mahallesinde oturur hırdavacı Mehmet oğlu Ahmet Remzi Gözüsulunun yapılan duruşması sonunda üç ay hapsine ve 100 lira ağır para cezasıyla bir ay dükkânının kapatılmasına dair Mersin Asliye Ceza mahkemesince verilen hükmün temyiz mahkemesinde tasdik edilmiş olduğu ilân olunur. (314)

İLAN

1 - Elinde alaturka ve alafranga hazır nal ve mihli olup da satmak isteyenlerin,
2 - Alaturka ve alafranga nal imalinde ihtisası ve bunları yapmak için imalâthane ile düzeni olanların - malzemesi verilmek suretiyle - bu işi yapmak isteyenlerin 5 nisan 942 tarihine kadar Mersinde posta kutusu 175 ve Ankarada Orman çiftliği posta kutusu 1 e sarîh şekilde müracaatları rica olunur. "310,, 3-3

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3. D3. Oinsi Muhammen vahit fiatı
Lira Kuruş
4 90

405 000 çam ağacı
1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Develibeleni devlet ormanından 405 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne, Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 3-4-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminat 149 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (259) 18-22-28-2

Münakasa ilânı

Umumî Mağazalar T. A. Ş. Mersin Şubesinde:

Umumî Mağazalar Mersin Şubesi depolarına girecek ve çıkacak gümrüklü ve gümrüksüz her cins eşyanın tahmil ve tahliye işleri kapalı sarf usulüyle münakasaya konulmuştur. Münakasa 8/4/942 Çarşamba günü saat 15 de Şirketin Mersin Şubesinde yapılacaktır.

Talip olanların teklif mektuplarını 500 liralık muvakkat teminat ile birlikte mezkûr gün ve saatte Şubemize vermeleri lâzımdır.

Münakasa şartnamesinden imza mukabilinde bir nüsha tedarik etmek mümkündür.

(285)

25 27-29-31-2-4-5-7

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3 D3 Oinsi Muh. vahit fiatı
Lira K. 4 90
257 000 Çam ağacı

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Aktaşlı devlet ormanından 257 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının Beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 3-4-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 95 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (260) 18-22-28-2

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Harîç için	
	Senelik	Altı aylık	Senelik	Altı aylık
	1200 kuruş	600 "	2000 kuruş	1000 "
	300 "	100 "	500 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.